ifia JAPAN 2024のご案内
2024年4月吉日

株式会社光洋商会
　　　　　営業部

拝啓　陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。
さて、2024年5月22日（水）～24日（金）に開催されます ifia JAPAN 2024 では、弊社ビジネスパー
トナーであるバイオスプリンガーbyルサッフル社と共同でのブース出展を行い、下記の製品の展示と
試食品提供を行います。
お忙しいとは存じますが、何卒ご来場いただき弊社ブースにお立ち寄りくださいますよう、よろしく
お願い申し上げます。
　　                                                                                                                                                敬具

記

 【光洋商会／バイオスプリンガーbyルサッフル共同出展ブース】

 【展示予定メーカーおよび製品】
◆  バイオスプリンガー by ルサッフル社（フランス）：核酸高含有酵母エキス、ほか
    [ 商品名 ] スプリンガー™ Umami 2020/0-MG-L

◆  エバーグレイン社（米国）： 大麦・米タンパク
    [ 商品名 ] エバープロ・ BR

◆  カルセック社（米国）： 香辛料抽出物、色素、酸化防止剤など
    [ 商品名 ] ハーバロックスなど

◆  GPC 社（米国）： ひよこ豆粉
    [ 商品名 ] スチームドチックピーフラワー

◆  グリーンフィールド社（イタリア）：りんごポリフェノールエキス末
    [ 商品名 ] アヌルトリコンプレックス プラス

◆  サンオプタ社（米国）：
    [ 商品名 ] 豆乳パウダー Fiber Reduced

◆  テート＆ライル社（米国）： 水溶性食物繊維及び加工デンプン
    [ 商品名 ] プロミター™ 85、スターライト ®Ⅲ、ミラスパース™、ミラゲル™463、など

東京ビッグサイト　南１・２ホール　　ブース No. 1340  （裏面をご参照ください）

 ①【バイオスプリンガーbyルサッフル社セミナー（出展社プレゼンテーション：聴講無料）】
タイトル　：   バイオスプリンガーの酵母エキス供給能力とスプリンガー Umami シリーズ
　　　　　　  （高核酸タイプ）について
日時／場所 ：   5 月 24 日（金）14:50～15:05 ／出展者プレゼンテーション第１会場（裏面を参照）

タイトル    ：   欧州での酵母エキス利用の歴史とスペシャリティ（プロセスフレーバーなど）の
                       利用例について
日時／場所：   5 月 22 日（水）11:00-11:30 ／セミナールーム 103 号室（4F、裏面を参照）

講師 (①、②共）：   バイオスプリンガー by ルサッフル　北東アジア統括営業部長　竹内誠

 ②【バイオスプリンガーbyルサッフル社参加の合同セミナー「イチからわかる酵母エキス」（有料）】

光洋商会  ／
バイオスプリンガー
byルサッフル 1340

東京ビッグサイト  南１・２ホールフロア図（１F)

光洋商会  ／
バイオスプリンガー
byルサッフル 1340

光洋商会
バイオスプリンガー
byルサッフル 1340

東京ビッグサイト  南３・４ホールフロア図（４F）

光洋商会  ／
バイオスプリンガー
byルサッフル
ブース番号：1340

バイオスプリンガーの酵
母エキス供給能力とスプ
リンガーUmami シリーズ
（高核酸タイプ）について

5月 24 日（金）
14:50 - 15:05

出展者
プレゼンテーション
第１会場

セミナールーム 103
　   （有料セミナー）

欧州での酵母エキス利用
の歴史とスペシャリティ
（プロセスフレーバーな
ど）の利用例について

5月 22 日（水）
11:00 - 11:30

出展者プレゼンテーション
第 1会場（聴講無料）